证券代码：603579      证券简称：荣泰健康      公告编号：2017-030

上海荣泰健康科技股份有限公司

关于向全资子公司上海椅茂贸易有限公司

进行增资的公告

重要内容提示：

 增资对象：上海荣泰健康科技股份有限公司（以下简称“荣泰健康”或“公

司”）全资子公司上海椅茂贸易有限公司（以下简称“上海椅茂”）。

 增资金额：募集资金 1,000万元与自有资金人民币 950万元，合计人民币 1,950

万元。

 本次增资事宜无需提交股东大会审议，不构成关联交易和上市公司重大资产

重组事项。

一、本次增资的基本情况

公司第二届董事会第六次会议与 2016 年年度股东大会分别于 2017 年 2 月

24 日与 2017 年 3 月 20 日审议通过了《关于部分募投项目增加实施主体及调整

实施方式》，同意增加上海椅茂贸易有限公司为“体验式新型营销网络建设项目”

的实施主体，与原实施主体上海艾荣达健身科技有限公司共同承担“体验式新型

营销网络建设项目”的项目建设（具体详见公司分别于 2017 年 2 月 27 日、2017

年 3 月 21 日披露的《关于部分募投项目增加实施主体及调整实施方式的公告》、

《2016 年年度股东大会决议公告》，公告编号：2017-017、2017-025）。

2017 年 3 月 24 日，公司第二届董事会第七次会议审议通过了《关于对全资

子公司上海椅茂贸易有限公司增资的议案》，同意使用募集资金 1,000 万元和自

有资金 950 万元向全资子公司上海椅茂贸易有限公司增资，同时授权相关人员办

理上述上海椅茂贸易有限公司增资的工商变更手续以及验资手续。本次增资事宜

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

无需提交股东大会审议，不构成关联交易和上市公司重大资产重组事项。

二、被增资方介绍

名称：上海椅茂贸易有限公司

统一社会信用代码：91310118MAIJLCAC52

类型：一人有限责任公司（法人独资）

住所：上海市青浦区盈港东路 158 号 R-L117

法定代表人：张涛

注册资本：人民币 50.0000 万元整

成立日期：2016 年 6 月 20 日

营业期限：2016 年 6 月 20 日至 2026 年 6 月 19 日

经营范围：销售日用百货、按摩器材、健身器材、体育用品、工艺礼品，展

览展示服务，会务服务，食品流通。

经中汇会计师事务所（特殊普通合伙）审计，截止 2016 年 12 月 31 日，上

海椅茂的资产总额为 128.67 万元，净资产为-71.24 万元。2016 年度实现营业收

入 21.37 万元，净利润-121.24 万元。本次增资由公司以募集资金 1,000 万元与自

有资金人民币 950 万元对上海椅茂进行增资，作为上海椅茂的新增注册资本。本

次增资后，上海椅茂注册资本由 50 万元增加至 2,000 万元，上海椅茂仍为公司

持股 100%的全资子公司。

三、本次增资对公司的影响

公司以募集资金 1,000万元对全资子公司上海椅茂增资以实施募投项目系基

于相关募投项目实施主体的实际需求，有利于加快“体验式新型营销网络建设项

目”的实施进度，保障募投项目的顺利实施，符合募集资金使用安排，不存在变

相改变募集资金投向和损害股东利益的情况。同时，公司以自有资金 950 万元对

上海椅茂增资是公司从自身业务发展的实际需要出发，为了尽快实现公司经营规

模迅速扩张的发展目标，符合公司发展战略，不会损害公司及股东特别是中小股

东利益。

四、备查文件

1、《上海荣泰健康科技股份有限公司第二届董事会第七次会议决议》

特此公告。

上海荣泰健康科技股份有限公司

董事会

2017 年 3 月 25 日